
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; 
poz. 721), § 2 i 5 uchwały Nr XXII/302/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobra na sfinansowanie prac konserwacyjnych, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Chrystusa Króla Wszechświata w Dołujach na prace polegające na odgrzybianiu 
ściany frontowej z zastosowaniem preparatów grzybobójczych, oczyszczenie i impregnacja ścian kościoła filialnego 
p.w. MB Fatimskiej  w Kościnie, w kwocie 40 000 zł; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B. Szkaplerznej w Wołczkowie na konserwację zachowawczą i prace 
zabezpieczające elementy drewniane i konstrukcyjne górnego poziomu wieży w kościele w Wołczkowie, w kwocie  
40 000 zł; 

3) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B. Bolesnej w Mierzynie na prace polegające na czyszczeniu strumieniowo-
ściernym, wykuciu i odbudowie spoin, wykopy wąskoprzestrzenne i podbudowa podkładami betonowymi oraz 
impregnacja zachodniej strony kamiennego muru wokół kościoła w Mierzynie, w kwocie 40 000 zł; 

4) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B. Królowej Świata w Dobrej na III etap prac konserwatorskich i restauratorskich 
barokowego ołtarza kościoła w Dobrej, w kwocie 40 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E913063-45AB-4B8E-8362-8349F19871D3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


